PAGE

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

          ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                   РЕШЕНИЕ № 71
7-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 25 ноября 2010 года

О возложении полномочий избирательной комиссии города Шахты на территориальную избирательную комиссию города Шахты Ростовской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 8 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 года № 276-ЗС «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», пунктом 10 статьи 40 решения городской Думы от 8.11.2005г. № 106 «Об утверждении Устава муниципального образования «Город Шахты» - городского округа Ростовской области», городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии города Шахты на территориальную избирательную комиссию города Шахты Ростовской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (Е. П. Стенякина).
И.о. Мэра города Шахты

     В. Мамонов

   25 ноября 2010 года
Разослано: Управлению по работе с МО Администрации РО, Администрации города, ТИК г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

_1341666221.doc